
 

 

UCHWAŁA NR IV.32.2024 

RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie określenia wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla 

podmiotów prowadzących niepubliczny żłobek, niepubliczny klub dziecięcy, lub zatrudniających 

dziennych opiekunów na terenie Gminy Miasta Ełku 

Na podstawie art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 338, 743 i 858) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała nr LVIII.624.2023 Rady Miasta Ełku z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie 

określenia wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących 

niepubliczny żłobek, niepubliczny klub dziecięcy, lub zatrudniających dziennych opiekunów na terenie Gminy 

Miasta Ełku (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego poz. 5899). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta Ełku 

Michał Tyszkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 29 sierpnia 2024 r.

Poz. 3902


		2024-08-29T10:45:19+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




